令和４年８月２９日

校友会会員の皆様

高知県立城山高等学校

校友会長 北本 洋介

令和４年度城山高等学校校友会総会書面議決の結果について

残暑の候、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、多くのご支援ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。深く感謝申し上

げます。

さて、今年度の城山高等学校校友会総会の議題に対して書面議決のためのハガキを送付い

ただき、ありがとうございました。

つきましては、議決の結果について、下記のとおりご報告いたします。

記

第 1号議案 令和３年度事業報告・決算及び監査報告について

賛成４８ 反対０

第２号議案 令和４年度事業計画（案）及び予算（案）について

承認４８ 不承認０

第３号議案 令和４年度役員について

承認４８ 不承認０

第４号議案 その他（周年行事について）

賛成４７ 反対０

結果、全ての議案について過半数の承認・賛成をもって可決されました